过银行汇入 30万元；钱元清支付现金 30万元给陈国英，由陈国英将现金存入银行账号。2004

年 2月 10 日，钱元清借给公司 15 万元，全部由无锡市第二织带厂代钱元清通过银行转账汇

入。 

2014 年 2 月 28 日，无锡市第二织带厂出具《声明书》，“2003 年 10 月 21 日

本公司以银行汇款形式支付给无锡佳龙换热器制造有限公司的人民币

300,000.00 元（大写：叁拾万元整）、2004 年 1 月 17 日本公司以银行汇款形式

支付给无锡佳龙换热器制造有限公司的人民币 150,000.00 元（大写：壹拾伍万

元整）均系本公司接受钱元清先生委托，代替钱元清先生支付给无锡佳龙换热器

制造有限公司。由此形成的权利义务关系均由钱元清先生承受，与本公司无关。

对此，本公司与钱元清先生不存在任何争议。” 

2014 年 2 月 28 日，陈国英出具《声明书》，“2003 年 10 月 31 日本人以银行

现金交款形式支付给无锡佳龙换热器制造有限公司的人民币 300,000.00 元（大

写：叁拾万元整）系本人接受钱元清先生委托，代替钱元清先生支付给无锡佳龙

换热器制造有限公司。由此形成的权利义务关系均由钱元清先生承受，与本人无